АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от р!, р6,

Об утверждении прогнозируемой численности обучающихся на 2021 год,
нуждающихся в подвозке к месту обучения в муниципальные

общеобразовательные организации Рузского городского округа,
расположенные в сельских населённых пунктах, учитываемые в

расчетах объемов расходов бюджета МосковскоЙ области на 2021год и
на плановый период2022 п2023 годов на предоставление субсидий из

бюджетов Московской области

В соответствии с Законом Московской области от |6.|2.20|9 J\Ъ

26|12019-ОЗ <О бюджете Московской области на 2020 год и на плановый
период 202| и 2022 годов)), постановлением Правительства Московской
области от З0.|2.2019 JS |064145 <о порядке расходования субвенций пз
бюДжета Московской области бюджетам муницип€lJIьных образования
МОСковской области на обеспечение государственных полномочий
Московской области в сфере образования)), постановлением Правительства
Московской области от 29.08.2011 Ns7l5/31 (Об утверждении Порядка
СОСТаВлеНия проекта бюджета МосковскоЙ области и проекта бюджета
Территори€tльного фонда обязательного медицинского страхования
МОсковской области на очередной финансовый год и плановый период)
РУКОВОДСТВУясЬ Уставом Рузского городского округа Московской области,
Администрация Рузского городского округа tIостановляет:

l. Утверлить прогнозируемую численность обучающихся на2021 год,
НУЖДаЮЩихся В ПоДВоЗке к месту обучения в муницип€Lльные
общеобр€вовательные организации Рузского городского округа,
расположенные в сельских населённых пунктах, учитываемые в расчетах
объемов расходов бюджета Московской области на 202l год и на плановый
период 2022 и 202З годов на предоставление субсидий из бюджетов
Московской области (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на офици€Lльном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет>.

п 012151 *

й

хр /ip-)

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузскоr,о округа Волкову Е.С.

Глава городского Н.Н. Пархоменко

:iи

кодс-оР

у
а
к
S
lJ4

к постановлени!ю
Рузског огородског окурга

от 0R, р d. Zр2лО

Прогнозируемая численность обучающихся на 202Т год, нуждающихся в подвозе к месту обучения в

муниципапьные общеобразовательные организации Рузского горордского округа, расположенные в

сельских населенных пунктах, учитываемые в расчетах объемов расходов бюджета Московской
области на2021 год и на плановый период 2022и2O2З годов на предоставление субсидийиз бюджета

московской области.

Ne п/п

Наименование муниципальных
общеобразовательных организаций

в Московской области,

расположенных в сельских
населенных пунктах

Количество автобусов для доставки
обучающихся в обlцеобразовательные

организации в Московской области,

расположенные в сельских населенных
пунктах

Количество обучающихся на 2O2L тод,
нуждающихся в подвозе к месry обучения в

муниципальные обlцеобразовательные
организации в Московской области,

расположе н н ые в .Ё"rтJJаселен ных пун ктах

1 2 3 4

1 МБОУ "Космодемьянская СОШ" t 96

2 М БоУ "Колюбакинская СоШ" 1, 65

з МБоУ "Никольская СоШ" 1 60

4. МБОУ "Покровская СОШ" 1 42

5

МАОУ КШИ "ПервыЙ Рузский
казачий корпус им. Л.М. floBaTopa" 1 95

итого 5 358